
VIETA:

Davutlar vietovėje, apie 10 km nuo Kušadasio centro, apie 10 km nuo Nacionalinio parko; apie 90 
km nuo Izmiro oro uosto; autobusų stotelė apie 200 m nuo viešbučio.

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio, platus, nuolaidus įėjimas į jūrą, prie pat viešbučio, praėjimas per promenadą, 
nemokami skėčiai, rankšluoščiai ir čiužiniai.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas ir modernus, pastatytas 2009 m., 
renovuotas 2015 m., 177 numeriai, 1 pastatas, 6 aukštai, 2 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, 
visą parą veikianti registratūra, pagrindiniame restorane - švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, yra 
kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, restoranas á la carte - žuvų patiekalai (privaloma 
išankstinė rezervacija), kėdutės vaikams; baras vestibiulyje, užkandžių baras prie baseino, disco 
baras; mini parduotuvė, mašinų stovėjimo aikštelė; konferencijų centras 500 asmenų, vestibiulyje 
nemokamas belaidis internetas; už papildomą mokestį: interneto kavinė, aptarnavimas kambariuose,
kirpykla,skalbykla; patogumai neįgaliesiems; priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 27 m², elegantiškas ir modernus, su oro 
kondicionieriumi, vonios kambarys (dušas, wc; plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, 
telefonas, seifas, mini baras(mokamas); nemokama lovelė vaikams iki 2 metų; balkonas (kavos 
staliukas ir kėdutės); vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, netaisyklingos formos, gėlo vandens, apie 410 m², gylis 1,70-2,1 m, baseinas vaikams, 
gėlo vandens, apie 20 m², gylis 0,4 m, prie baseinų nemokami paplūdimio skėčiai, gultai ir 
čiužiniai, rankšluosčiai už užstatą; teniso kortas, nemokama įrangos nuoma; už papildomą mokestį: 
korto apšvietimas; bočia, smiginis, aerobika, paplūdimio tinklinis, stalo tenisas, vandensvydis; mini 
klubas (4-12 metų vaikams), vaikų žaidimų aikštelė, diskoteka, animacja suaugusiems ir vaikams: 
sporto žaidimai; SPA centras: nemokamai: dengtas baseinas, nereguliarios formos, gėlo vandens, 
apie 190 m², turkiška pirtis, sauna: už papildomą mokestį: grožio procedūros, grožio salonas, 
masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.00-10.30), pietūs (12.30-14.30), vakarienė (19.30-21.30) - švediškas stalas 
pagrindiniame restorane; kava, arbata, pyragas (17.00 - 18.00); naktinė sriuba (24.00-01.00)., ledai 
(16.00-17.00); nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai atrinktuose baruose (10.00-24.00); 
viešnagės metu viena vakarienė à la carte restorane (privaloma išankstinė rezervacija); privaloma 
nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


